
 

Deltagare i Länsstämma 21/11 10:00 / Röstlängd    Dat. 21/11 

Namn     krets   e-post 
 

Olle Mill    Sävsjö   mill.savsjo@gmail.com  
Sven Gustavi   Delvis  Sävsjö   svgu48@gmail.com  
Britt-Marie Andersson   Delvis Sävsjö   britt-marie.orsby@outlook.com  
Anders Berthling   Jönköping  berthlinga@gmail.com  
Lisbeth Carlsson   Vaggeryd  lissen.carlsson@gmail.com  
Brita Broberg    Mullsjö            brita.broberg@naturskyddsforeningen.se  
Nina Ellefsen    Vetlanda  ravsgard@gmail.com  
Ritva Hermansson   Vetlanda  ritva.h@tele2.se  
Anders Aldberg   Nässjö     anders.aldberg@hotmail.com  
Peter Thoren   Delvis  Värnamo  peter.thoren71@gmail.com  
Anders Svensson    Värnamo  and3rs57@gmail.com  
Simon Söderstedt   Tranås   soderstedt.s@gmail.com  
Sven-Olof Wahlström (Valberedare) Tranås   fallabagarbod@outlook.com  
Anders Hansson   Gnosjö   paula.anders@telia.com  
Pia Larsson    Delvis  Jönköping 
 
Länsförbundets styrelse 
Marita Melin    Gnosjö   Marita.Melin@outlook.com  
Marianne Frick   Vaggeryd  marianne.frick@me.com  
Lars Lindfors    Nässjö   li.lindfors@telia.com  
 
Totalt  9 kretsar 18 personer 
 
Meddelat att man inte har möjlighet att delta 
     Eksjö  
     Bankeryd   
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